
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG THPT BÚNG LAO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 46/QĐ-THPTBL Búng Lao, ngày 14 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai 

trong nhà trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÚNG LAO 

 

Căn cứ Khoản 1, Điều 11, Chương II, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông 

tư số 32/2020/TT- BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về 

nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo 

dục thuộc hệ thống quốc dân; 

          Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai trường THPT Búng 

Lao theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT gồm các thành viên có tên danh sách kèm theo. 

Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Quy định công khai có trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo đúng quy 

định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban 

phân công. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.  

Các bộ phận đoàn thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Búng Lao chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 
 - Như Điều 1,3; 

 - Lưu văn thư. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Tống Văn Dỗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

DANH SÁCH 

 Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai trong nhà trường theo Thông tư 

09/2024/TT-BGDĐT 

(Kèm theo quyết định số: 46/QĐ-THPTBL, ngày 14 tháng 01 năm 2026) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Ông Tống Văn Đỗ Hiệu trưởng 

Trưởng ban chỉ đạo chung: Ban hành Quy 

định tổ chức thực hiện Công khai theo TT 

09/2024, phân công nhiệm vụ các thành 

viên Ban chỉ đạo;Công khai Thông tin 

chung về cơ sở giáo dục; Thông tin về đội 

ngũ giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên 

02 
Ông Nguyễn Văn 

Lợi 
P. Hiệu trưởng 

Phó HT Phó trưởng ban: Kiểm định chất 

lượng giáo dục 

03 
Ông Nguyễn Văn 

Dưỡng 
P. Hiệu trưởng 

Phó HT Phó trưởng ban: Công khai CSVC, 

thiết bị dạy học và các hoạt động khác. 

04 Ông Lưu Văn Dân Tổ phó 

Thành viên: Phụ trách chính việc giám sát 

thực hiện kế hoạch, Quy định công khai 

trong nhà trường theo Thông tư 

09/2024/TT-BGD 

05 
Bà Hoàng Thị 

Phương 
BTĐT 

Thành viên: Phụ trách chính việc giám sát 

thực hiện kế hoạch, Quy định công khai 

trong nhà trường theo Thông tư 

09/2024/TT-BGD 

06 
Bà Hoàng Thị 

Phương 
Kế toán 

Thành viên: Phụ trách chính nội dung điều 

kiện đảm bảo chất lượng cơ sở giáo dục, 

công khai thu, chi tài chính. 

07 Ông Lò Văn Đoàn Giáo vụ 
Thành viên: Phụ trách tổng hợp các biểu 

mẫu công khai; việc niêm yết công khai. 

08 Bà Lường Thị Út Giáo viên 

Thành viên: Kiểm tra, giám sát thực hiện 

kế hoạch, Quy định công khai trong nhà 

trường theo Thông tư 09/2024/TT-

BGDĐT. 

09 
Ông Lường Văn 

Hương 

Trưởng ban 

ĐDCMHS 

Thành viên: Phụ trách công tác tuyên 

truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực 

hiện Quy định công khai cho Cha mẹ học 

sinh trong toàn trường 

 


		2026-01-15T09:44:40+0700


		2026-01-15T09:53:13+0700




